

---

## RENOVARE

I.D.: 86024814

---

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.141,26 RON - 1.141,26 RON

---

Descriere: 1 ROMCIM40KG CIMENT ROMCIM (40 KG/SAC ) #2000000209098 #6423076000035 buc 8  
25.4202 30.25 242.0002 2 E81180L-C2.5L EMAIL 3IN1 ARGINTIU PT.METAL 2.5L  
#5946046040516 buc 4 116.8067 139 555.9998 3 D551 0.9L DILUANT D551 0.9L KOBER  
#5946046115658 buc 4 14.7059 17.5 70.0001 4 D551 0.9L DILUANT D551 0.9L KOBER  
#5946046115658 buc 4 14.7059 17.5 70.0001 5 0300-863348 BANDA SOLIDA PT.LUCRARI  
DE VOPSIT 586 48X33M #5905061062354 buc 1 12.521 14.9 14.9 6 675936 LACAT ETS 50  
#5949034960537 buc 5 8.3193 9.9 49.4998 7 500 A 01 F CILINDRU SIG.30X30MM BRAND  
YALE 3 CHEI #7290011069322 buc 2 36.0504 42.9 85.8 8 ALBASTRU15L DANKE DISP.EXT.  
ALB EXTERIOR 15L #5946062005421 #5946062008989 buc 1 226.8067 269.9 269.9

---